

総括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					224,409,767	／
間接工事費	35,643,156 + 69,902,225				105,545,381	／
共通仮設費(計)	6,133,273 + 28,477,599 + 1,032,284				35,643,156	／
共通仮設費(積上)					6,133,273	／
共通仮設費(率)	$224,409,767 \times 12.69\% ((4.14\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.500)$				28,477,599	／
現場環境改善費	$224,409,767 \times 0.46\%$				1,032,284	／
現場管理費	$260,052,923 \times 26.88\% ((20.98\% + 1.42\%) \times 1.200)$				69,902,225	／
工事原価	224,409,767 + 105,545,381				329,955,148	／
一般管理費等	$329,955,148 \times 14.52\% (14.52\% \times 1.00) - 6,617$				47,902,870	／
契約保証費	$329,955,148 \times 0.04\%$				131,982	／
測量業務価格					3,370,000	／
工事価格	329,955,148 + 47,902,870 + 131,982 + 3,370,000				381,360,000	／
消費税等相当額	$381,360,000 \times 10.00\%$				38,136,000	／
請負工事費	381,360,000 + 38,136,000				419,496,000	／

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					224,409,767	
防波堤					224,409,767	
基礎工					100,289,616	
洗掘防止工					14,501,886	
洗掘防止	洗掘防止マット				14,501,886	
1 合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満	m ²	1,418.00	10,227	14,501,886	
基礎捨石工					85,787,730	
基礎捨石	30～500kg/個程度				85,787,730	
2 捨石投入	水深20m以上 [ICT費用計上]	m ³	7,203.00	11,910	85,787,730	
被覆・根固工					124,120,151	
被覆石工					83,356,659	
被覆石	800～1,000kg/個程度				37,871,603	
3 被覆石投入	水深20m以上	m ³	2,843.00	13,321	37,871,603	
被覆均し	±30cm				45,485,056	
4 被覆均し(水中)-1	±30cm・水深15～20m未満	m ²	13.00	27,449	356,837	
5 被覆均し(水中)-2	±30cm・水深20～25m未満	m ²	1,387.00	29,679	41,164,773	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 被覆均し(水中)-3	±30cm・水深25～30m未満	m ²	106.00	37,391	3,963,446	
被覆ブロック工					40,763,492	
被覆ブロック据付	エックスブロック 6t型				40,763,492	
7 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上	個	343.00	4,906	1,682,758	
8 ブロック運搬据付(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]	個	343.00	113,938	39,080,734	
共通仮設費(積上)					6,133,273	
共通仮設					6,133,273	
共通仮設費					6,133,273	
安全費					6,021,073	
安全対策	安全監視船				6,021,073	
9 安全監視船	就業8H	式	1.00	6,021,073	6,021,073	
技術管理費					112,200	
技術管理	施工実態調査				112,200	
10 施工実態調査		式	1.00	112,200	112,200	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

番号：1

名称：合成樹脂系マット敷設 水深25～30m未満

1日当り (684m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	幅員15.00m, 厚さ5.0mm, 有効幅4.5m, アンカー込み	m ²	752.40	5,435.00	4,089,294		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	567,222.00	567,222	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	208,485.00	208,485	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	472,514.00	1,890,056	8H	
とび工		人	1.00	25,100.00	25,100		
普通作業員		人	9.00	20,100.00	180,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,961,057.00	34,805		
合 計	作業能力：684.00m ²			10,227.00	6,995,862		

番号：2

名称：捨石投入 水深20m以上 [ICT費用計上]

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(基礎用)	30～500kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	8,800.00	11,440,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.07	352,829.00	377,527	8H	
施工管理システム	ICT基礎工(捨石投入)	日	1.07	31,616.00	33,829		
雑材料	全体の%	%	0.50	11,851,356.00	59,256		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			11,910.00	11,910,612		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

番号：3

名称：被覆石投入 水深20m以上

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用) /	800~1000kg/個程度 比重2.5以上 /	m ³	1,300.00 /	9,800.00 /	12,740,000		
潜水土船 /	D 270PS型 3~5t吊 /	日	1.46 /	352,829.00 /	515,130	8H	
雑材料 /	全体の% /	%	0.50 /	13,255,130.00 /	66,275		
合 計	作業能力：1,000.00m ³ /			13,321.00 /	13,321,405		

番号：4

名称：被覆均し(水中)-1 ±30cm・水深15~20m未満 /

1日当り (17.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互)) /	D 270PS型 3~5t吊 /	日	1.00 /	472,514.00 /	472,514	8H	
雑材料 /	全体の% /	%	0.50 /	472,514.00 /	2,362		
合 計	作業能力：17.30m ² /			27,449.00 /	474,876		

番号：5

名称：被覆均し(水中)-2 ±30cm・水深20~25m未満 /

1日当り (16m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船(2人潜水方式(交互)) /	D 270PS型 3~5t吊 /	日	1.00 /	472,514.00 /	472,514	8H	
雑材料 /	全体の% /	%	0.50 /	472,514.00 /	2,362		
合 計	作業能力：16.00m ² /			29,679.00 /	474,876		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

番号：6

名称：被覆均し(水中)-3 ±30cm・水深25～30m未満

1日当り(12.7m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	472,514.00	472,514	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	472,514.00	2,362		
合 計	作業能力：12.70m ²			37,391.00	474,876		

番号：7

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) 6.025t/個 陸上～陸上

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500	8H	
トラック	11t積	日	4.00	47,116.00	188,464	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	25,100.00	50,200		
普通作業員		人	4.00	20,100.00	80,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	454,064.00	2,270		
合 計	作業能力：93.00個			4,906.00	456,334		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

番号：8

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) 6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上] /

1日当り (29個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) /	鋼D 120t吊 /	日	1.00 /	1,451,912.00 /	1,451,912	6.00H / 8H	
引船 /	鋼D 700PS型 /	日	1.00 /	380,212.00 /	380,212	2.00H / 8H	
潜水士船 /	D 270PS型 3～5t吊 /	日	0.80 /	352,829.00 /	282,263	8H	
とび工 /		人	1.00 /	25,100.00 /	25,100		
普通作業員 /		人	3.00 /	20,100.00 /	60,300		
施工管理システム /	ICTブロック据付工 /	日	1.00 /	1,088,000.00 /	1,088,000		
雑材料 /	全体の%	%	0.50 /	3,287,787.00	16,438		
合 計	作業能力：29.00個 /			113,938.00 /	3,304,225		

番号：9

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船 /	FRP D 180PS型 /	日	38.00 /	157,661.00 /	5,991,118	6.00H / 8H	
雑材料 /	全体の%	%	0.50 /	5,991,118.00	29,955		
合 計	作業能力：1.00式			6,021,073.00 /	6,021,073		

番号：10

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査 /	全工種 /	工種	3.00 /	37,400.00 /	112,200 /		
合 計	作業能力：1.00式			112,200.00 /	112,200		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	クレーン付台船	35～40t吊	日	567,222	6.00H / 8H	1	合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満
2	引船	鋼D 300PS型	日	208,485	2.00H / 8H	1	合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満
3	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	472,514	8H	1	合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満
						4	被覆均し(水中)-1	±30cm・水深15～20m未満
						5	被覆均し(水中)-2	±30cm・水深20～25m未満
						6	被覆均し(水中)-3	±30cm・水深25～30m未満
4	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	352,829	8H	2	捨石投入	水深20m以上 [ICT費用計上]
						3	被覆石投入	水深20m以上
						8	ブロック運搬据付(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
5	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	67,500	8H	7	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上
						7	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上
6	トラック	11t積	日	47,116	4.70H / 8H	7	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	6.025t/個 陸上～陸上
7	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1,451,912	6.00H / 8H	8	ブロック運搬据付(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
8	引船	鋼D 700PS型	日	380,212	2.00H / 8H	8	ブロック運搬据付(海上一連方式)	6.025t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]
9	安全監視船	FRP D 180PS型	日	157,661	6.00H / 8H	9	安全監視船	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	87.90	8,262		
船団長		人	2.15	29,600.00	63,640	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	23,200.00	249,400	$\beta=2.15$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	3.20	72,600.00	232,320	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					567,222		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	88.20	6,085		
高級船員		人	2.15	29,600.00	63,640	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	23,200.00	49,880	$\beta=2.15$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,520.00	5,040		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	3.20	26,200.00	83,840	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					208,485		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
潜水世話役		人	0.43	50,500.00	21,715	$\beta=2.15$	
潜水士		人	4.52	50,500.00	228,260	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	32,500.00	69,875	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	32,300.00	69,445	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					472,514		

単価表番号：4

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
潜水世話役		人	0.43	50,500.00	21,715	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	50,500.00	108,575	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	32,500.00	69,875	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	32,300.00	69,445	$\beta=2.15$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					352,829		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

単価表番号: 5

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	67,500.00	67,500		
合 計					67,500		

単価表番号: 6

単価表名称: トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	120.00	6,240		
運転手 (一般)		人	1.00	23,200.00	23,200		
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,020.00	4,794		運転時間
損料 (トラック [普通型])	10~11t積	日	1.13	11,400.00	12,882		供用日
合 計					47,116		

単価表番号: 7

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	88.20	35,632		
船団長		人	2.15	29,600.00	63,640	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	29,600.00	63,640	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	23,200.00	249,400	$\beta=2.15$	
損料 (起重機船 [旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	33,000.00	198,000		運転時間
損料 (起重機船 [旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	3.20	263,000.00	841,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,451,912		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)

単価表番号 : 8

単価表名称 : 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	88.20	14,112		
高級船員		人	4.30	29,600.00	127,280	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	23,200.00	49,880	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20	55,700.00	178,240	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					380,212		

単価表番号 : 9

単価表名称 : 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	88.20	3,263		
高級船員		人	2.15	29,600.00	63,640	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	23,200.00	49,880	$\beta=2.15$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	9,840.00	31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					157,661		

総括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,564,271	/
諸経費	$1,564,271 \times 80.7\% - 6,637$				1,255,729	/
測量作業費	$1,564,271 + 1,255,729$				2,820,000	/
直接原価	$230,600 + 6,918$				237,518	/
直接人件費					230,600	/
直接経費					6,918	/
その他原価	$230,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				124,178	/
業務原価	$237,518 + 124,178$				361,696	/
一般管理費等	$361,696 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,469$				188,304	/
測量調査費	$361,696 + 188,304$				550,000	/
測量業務価格	$2,820,000 + 550,000$				3,370,000	/
消費税等相当額	$3,370,000 \times 10.00\%$				337,000	/
測量業務費	$3,370,000 + 337,000$				3,707,000	/

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,801,789	／
測量業務					1,801,789	
マルチビーム測深					1,801,789	
マルチビーム測深					1,801,789	
測量準備					404,511	
1 測量準備	／	式	1.00	322,998	322,998	／
2 機材運搬(2往復当り)	／	式	1.00	81,513	81,513	／
水深測量					632,599	
3 艀装テスト	／	式	1.00	612,446	612,446	／
4 マルチビーム測深	／	km ²	0.01	2,015,304	20,153	／
成果					764,679	
5 起工時データ整理	／	式	1.00	497,161	497,161	／
6 3次元設計データ作成	／	施設	1.00	237,518	237,518	／
7 業務成果品	／	式	1.00	30,000	30,000	／

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	48,000.00	96,000		
測量技師		人	3.00	42,200.00	126,600		
測量技師補		人	3.00	32,400.00	97,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	319,800.00	3,198		
合 計	作業能力：1.00式			322,998.00	322,998		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
トラック	2t積	日	1.00	29,906.00	29,906	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	80,706.00	807		
合 計	作業能力：1.00式			81,513.00	81,513		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

番号：3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,431.00	3,431	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.50	42,200.00	63,300		
測量技師補		人	1.50	32,400.00	48,600		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	48,127.00	48,127	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,575.00	25,575		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	338,250.00	338,250		
雑材料	全体の%	%	1.00	606,383.00	6,063		
合 計	作業能力：1.00式			612,446.00	612,446		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

番号：4

名称：マルチビーム測深

1日当り (0.47km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,431.00	3,431	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	81,440.00	81,440	8H	
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	0.50	31,100.00	15,550		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	49,600.00	49,600		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	656,000.00	656,000		
雑材料	全体の%	%	2.00	928,621.00	18,572		
合 計	作業能力：0.47km ²			2,015,304.00	947,193		

番号：5

名称：起工時データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	48,000.00	144,000		
測量技師		人	4.00	42,200.00	168,800		
測量技師補		人	5.10	32,400.00	165,240		
雑材料	全体の%	%	4.00	478,040.00	19,121		
合 計	作業能力：1.00式			497,161.00	497,161		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

番号：6

名称：3次元設計データ作成

1施設当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計) ✓		人	1.00 ✓	58,600.00 ✓	58,600		
技師(A) ✓		人	1.50 ✓	51,200.00 ✓	76,800		
技師(B) ✓		人	1.50 ✓	41,600.00 ✓	62,400		
技師(C) ✓		人	1.00 ✓	32,800.00 ✓	32,800		
事務用品費 ✓	労務費の%	%	3.00 ✓	230,600.00	6,918		
合 計	作業能力：1.00施設			237,518.00	237,518		

番号：7

名称：業務成果品 ✓

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費 ✓		式	1.00 ✓	30,000.00 ✓	30,000		
合 計	作業能力：1.00式			30,000.00	30,000		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック	2t積	日	29,906	4.70H / 8H	2	機材運搬(2往復当り)	
2	交通車	ライトバン 2L	日	3,431	2.00H / 8H	3	艀装テスト	
						4	マルチビーム測深	
3	測量船	FRP D 70PS型	日	48,127	/ 8H	3	艀装テスト	
4	測量船	FRP D 70PS型	日	81,440	/ 8H	4	マルチビーム測深	

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	120.00	2,400		
運転手（一般）		人	1.00	23,200.00	23,200		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	248.00	1,165		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,780.00	3,141		供用日
合 計					29,906		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	146.00	876		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,660.00	1,975		供用日
合 計					3,431		

単価表番号：3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	88.20	3,880		
高級船員		人	1.20	29,600.00	35,520	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,350.00	5,527	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					48,127		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)【測量業務】

単価表番号：4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	88.20	3,880		
高級船員		人	2.15	29,600.00	63,640	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,350.00	10,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					81,440		